

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI  
AO PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021**

**ABERTURA: 10 DE JANEIRO DE 2021**

**HORÁRIO: 14h:00min**

**TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE, DISPUTA POR ITEM.**

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS.**

## PROPOSTA DE PREÇOS (READEQUADA)

**A EMPRESA SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES, VEM POR MEIO DESTA APRESENTAR SUA PROPOSTA PARA REGISTRAR PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANGICAL DO PIAUÍ, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, PARA O EXERCÍCIO DE 2022.**

### MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO / PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	FABRICANTE	Nº REGISTRO ANVISA	PRAZO DE VALIDADE/ GARANTIA	PROCEDENCIA	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	Água Sanitária Cx C/12	caixa	200	DULAGO	QUIMICA DULAGO	344470002	24 MESES	NACIONAL	R\$ 18,81	dezoito reais e oitoenta e um centavos	R\$ 3.762,00	três mil, setecentos e sessenta e dois reais
2	Ácido Muriático Cx C/12	caixa	90	START	START	ISENTO	24 MESES	NACIONAL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
3	Alcool 70% em Gel, para higienização das mãos 500ml.	unidade	1200	SOL	SUPER SOL	330330003	24 MESES	NACIONAL	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.388,00	oito mil, trezentos e oitenta e oito reais

### SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

4	Alcool 70% liquido, 1000ml.	unidade	1300	SOL	SUPER SOL	330330001	24 MESES	NACIONAL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 8.580,00	oito mil, quinhentos e oitenta reais
5	Amaciante para Lavar Roupas Embalagem Com Capacidade para 1 Litro.	unidade	300	RETIRO	PRODUTOS DE LIMPEZA RETIRO	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 993,00	novecentos e noventa e três reais
6	Balde 20Lt	unidade	100	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 14,14	quatorze reais e quatorze centavos	R\$ 1.414,00	mil quatrocentos e quatorze reais
7	Borrifador 500ML	unidade	200	NOBRE	GOEDERT	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 19,12	dezenove reais e doze centavos	R\$ 3.824,00	três mil, oitocentos e vinte e quatro reais
8	Cesto P/ Lixo	unidade	80	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 911,20	novecentos e onze reais e vinte centavos
9	Cera Liquida embalagem de 750 ML	unidade	200	START	START	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais
10	Ciscador de 30 CM, Ferro Com Cabo	unidade	80	PROLIL	PROLIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.092,80	mil e noventa e dois reais e oitenta centavos
11	Creme Dental Com Proteção Anticarie, Flur, Calcio E Sabor Refrescante De Boa Qualidade Com Capacidade De 90 G	unidade	500	FREEDENT	RAYMOUNDS	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.845,00	dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
12	Creme Dental Infantil Com Protecao Anticarie, Flur, Calcio Com Sabor Artificial De Morango Refrescante De Boa Qualidade Com Capacidade De 50 G	unidade	500	FREEDENT	RAYMOUNDS	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.415,00	três mil, quatrocentos e quinze reais
13	Detergente Liquido Cx C/24	caixa	120	DULAGO	QUIMICA DULAGO	ISENTO	24 MESES	NACIONAL	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 4.188,00	quatro mil, cento e oitenta e oito reais
14	Escova Dental Infantil, Material Corpo Plastico Com cerdas Suaves E Macias, Especificada Para Uso De Crianças De 03 A 10 Anos De Idade, Com Boa Qualidade.	unidade	500	HILLO	HILLO	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais

15	Escova Dental Para Adulto, Material Corpo Plastico Com Resinas Termoplasticas De Boa Qualidade Com Tamanho Adicional Medio.	unidade	500	HILLO	HILLO	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
16	Lã De Aço Pc C/14	pacote	100	ASSOLAN	ASSOLAN	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$ 2.391,00	dois mil, trezentos e noventa e um reais
17	Esponia Dubla Face P/ Limpeza	unidade	500	TININDO	TININDO	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
18	Flanela	unidade	200	CCA	CCA TEXTIL	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.138,00	mil cento e trinta e oito reais
19	Fosforo, Material Corpo Madeira, Cor Cabeça Vermelha, Caixa Com 40 Palitos, Pacote Com 10 Caixa.	pacote	300	PARANA	PARANA	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.417,00	três mil, quatrocentos e dezessete reais
20	Pano De Chão	unidade	600	CCA	CCA TEXTIL	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 4,40	quatro reais e quatrocentos e cinquenta centavos	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
21	Pano De Copa E Cozinha	unidade	600	CCA	CCA TEXTIL	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
22	Papel Higienico, Folha Simples Fd. C/64 Und	fardo	300	VIP	VIP PAPEIS	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.070,00	onze mil e setenta reais
23	Sabão Em Barra Cx C/50	caixa	60	RETIRO	PRODUTOS DE LIMPEZA RETIRO	ISENTO	24 MESES	NACIONAL	R\$ 63,95	sessenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.837,00	três mil, oitocentos e trinta e sete reais
24	Sabonete	unidade	200	OLIVER	OLIVER	ISENTO	24 MESES	NACIONAL	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
25	Saco P/ Lixo Doméstico 30Lt C/10	pacote	1.200	FLIK	KAZOLY	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
26	Saco P/ Lixo Doméstico 50Lt C/10	pacote	1.200	FLIK	KAZOLY	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais

27	Saco P/ Lixo Doméstico 100 Ltc/10	pacote	1.500	DONAPACK	DONAPACK	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 4.455,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
28	Sabão Em Pó	fardo	120	RETIRO	PRODUTOS DE LIMPEZA RETIRO	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais
29	Desinfetante P/ Uso Geral C/12 Und	caixa	200	MARAJÓ	MARAJÓ	ISENTO	24 MESES	NACIONAL	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
30	Desodorizador De Ambiente Cx C/12 Und	caixa	50	DOMLINE	BASTON	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$ 4.980,00	quatro mil, novecentos e oitenta reais
31	Toalha De Papel Pc/2 Unidade	pacote	300	SNOB	SNOB	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
32	Lustra Móveis 200 Mil	unidade	60	AUDAX	AUDAX	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
33	Luvas De Borracha Tamanho Grande	unidade	200	MBLIFE	MBLIFE	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
34	Luvas De Borracha Tamanho Médio	unidade	200	MBLIFE	MBLIFE	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
35	Limpa Vidros, Tubo Equipado Com Gatilho De 500ml.	unidade	60	LIMPEMAX	LIMPEMAX	ISENTO	36 MESES	NACIONAL	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
36	Saco Plástico 20X30 Pacote C/ 1000 Unid	pacote	50	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.675,00	mil seiscentos e setenta e cinco reais

37	Algodão Bola - 100G 100% Algodão	pacote	300	SS PLUS	SS PLUS	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
38	Avental Plástico Resistente - Napa	unidade	100	CCA	CCA TEXTIL	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
39	Azulim Cx. C/12 Und	caixa	100	START	START	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
40	Escova P/ Vaso Sanitário	unidade	200	PROLIL	PROLIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.130,00	mil cento e trinta reais
41	Esfregão P/ Limpeza De Chão	unidade	100	NOBRE	GOEDERT	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 49,28	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.928,00	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais
42	Inseticida Aerosol	unidade	100	FREE	BASTON	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
43	Limpa Alumínio Cx. C/24	caixa	100	DULAGO	QUIMICA DULAGO	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais
44	Lixeira Em Plástico C/ Tampa	unidade	60	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 1.626,00	mil seiscentos e vinte e seis reais
45	Pá P/ Coleta De Lixo	unidade	150	PROLIL	PROLIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 727,50	setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
46	Pregador De Roupas, Plastico De Boa Qualidade Embalagem Contendo 12 Unidades, Marca E Nome Do Fabricante	unidade	70	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
47	Pedra Sanitária - 25G	unidade	500	NOBRE	GOEDERT	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais



56	Caixa Térmica De Isopor De 24l	unidade	20	ISOPLAST	ISOPLAST	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 29,02	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 580,40	quinhentos e oitenta reais e quarenta centavos
57	Caixa Térmica De Isopor De 36l	unidade	20	ISOPLAST	ISOPLAST	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 1.060,80	mil e sessenta reais e oitenta centavos
58	Garrafa Térmica P/ Café 1Lt	unidade	10	TERMOLAR	TERMOLAR	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 477,10	quatrocentos e setenta e sete reais e dez centavos
59	Garrafa Térmica P/ Café 1,5Lt	unidade	10	TERMOLAR	TERMOLAR	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 80,59	oitenta reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 805,90	oitozentos e cinco reais e noventa centavos
60	Garrafa Térmica P/ Café 3 Lt	unidade	10	TERMOLAR	TERMOLAR	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 224,86	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.248,60	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
61	Bacia De Plástico Resistente P/ 5 Litros	unidade	100	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
62	Bacia De Plástico Resistente P/ 10 Litros	unidade	100	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais
63	Bacia De Plástico Resistente P/ 20 Litros	unidade	100	AROPLAST	AROPLAST	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
64	Panela De Pressão P/ 10 Litros	unidade	20	PANELUX	PANELUX	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 164,73	cento e sessenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 3.294,60	três mil, duzentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos

65	Jarra Plástica Capacidade P/ 2 Litros	unidade	50	PLASVALE	PLASVALE	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 26,41	vinte e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.320,50	mil trezentos e vinte reais e cinquenta centavos
66	Faca P/ Cozinha Peixeira Ou Similar	unidade	100	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 21,52	vinte e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.152,00	dois mil, cento e cinquenta e dois reais
67	Máscara Descartável	pacote	1.000	OLIMED	OLIMED	80273450010	60 MESES	NACIONAL	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15.100,00	quinze mil e cem reais
68	Pilha Alcalina Pequena Aa	unidade	100	ELGIN	ELGIN	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
69	Pilha Alcalina Pequena Aaa	unidade	100	ELGIN	ELGIN	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
70	Pilha Alcalina Grande D2	unidade	100	ELGIN	ELGIN	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
71	Saco P/ Lixo Infectante 30L/9Kg	pacote	100	DONAPACK	DONAPACK	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
72	Saco P/ Lixo Infectante 50L	pacote	100	DONAPACK	DONAPACK	ISENTO	60 MESES	NACIONAL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
73	Kit P/ Merenda Escolar Em Inox	kit	1.000	AGOURMERT	AGOURMERT A CASA DO CHEFE	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
74	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 15L	unidade	20	ALUMINIOS ARARY	ALUMINIOS ARARY	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 148,01	cento e quarenta e oito reais e um centavo	R\$ 2.960,20	dois mil, novecentos e sessenta reais e vinte centavos
75	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 32,5L	unidade	20	ALUMINIOS ARARY	ALUMINIOS ARARY	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 187,85	cento e oitenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 3.757,00	três mil, setecentos e cinquenta e sete reais



76	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 45L	unidade	20	ALUMINIOS ARARY	ALUMINIOS ARARY	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 239,09	duzentos e trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 4.781,80	quatro mil, setecentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
77	Frigideira C/ Cabo, Grande - Alumínio	unidade	30	ALUMINIOS ARARY	ALUMINIOS ARARY	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 193,55	cento e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.806,50	cinco mil, oitocentos e seis reais e cinquenta centavos
78	Concha Grande Em Alumínio	unidade	60	ALUMINIOS ARARY	ALUMINIOS ARARY	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 20,49	vinte reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.229,40	mil duzentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
79	Colher De Pau	unidade	30	M E A DA COLHER	M E A DA COLHER	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,70	duzentos e nove reais e setenta centavos
80	Kit C/ 4 Lixeiras De SOL	unidade	20	JSN	JSN DO BRASIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 499,00	quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 9.980,00	noze mil, novecentos e oitenta reais
81	Xicara Em Louça C/ Pires P/ Café	unidade	30	123UTIL	123UTIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 17,08	dezessete reais e oito centavos	R\$ 512,40	quinhentos e onze reais e quarenta centavos
82	Prato P/ Servir Almoco/Jantar Baso	unidade	50	123UTIL	123UTIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
83	Taca P/ Agua 250 MI	caixa	10	123UTIL	123UTIL	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 102,50	cento e dois reais e cinquenta centavos
84	Conjunto de Talheres	jogo	10	BRINOX	BRINOX	ISENTO	INDETERMINADO	NACIONAL	R\$ 51,23	cinquenta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 512,30	quinhentos e onze reais e trinta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE:</b>											<b>R\$ 736.437,70</b>	

DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS

**SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES**

Rua Félix Pacheco, Nº 1529, Centro, Teresina-PI. CEP.: 64.001-160. CNPJ: 74.013.095/0001-14 INSC. ESTADUAL: 19666518-PI - INC. MUNIC.: 0639192  
 FONE: (86) 98188-7733 EMAIL: suppricomercio@gmail.com

**DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS DEVERÃO ESTAR INCLUIDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRANSPORTES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.**

**DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL N.º 001 - AGÊNCIA: 5602-2, CONTA: 53.956-2.**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO.**

**PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA ORDEM DE FORNECIMENTO;**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.**

**PARA FINS DE ASSINATURA DO CONTRATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, INDICAMOS O SR. MANUEL JUCA DE SOUSA NETO, CARTEIRA DE IDENTIDADE N.º 2119457 SSP PI CPF N.º 659.616.843-34, PROFISSÃO SÓCIO ADMINISTRADOR, COMO RESPONSÁVEL DESTA EMPRESA, OU PROCURADOR COM O DEVIDO PODER.**

TERESINA, 14 DE JANEIRO DE 2022.

Assinado de forma digital por  
MANUEL JUCA DE SOUSA  
NETO:65961684334  
Dados: 2022.01.14 15:09:31 -03'00'

**SUPPRI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES**  
CNPJ Nº 74.013.095/0001-14  
MANUEL JUCA DE SOUSA NETO  
CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR  
CPF: 659.616.843-34  
RG: 2119457 SSP PI